compreendido entre as 08:00hs e as 18:Ü0hs, sem direito a prorrogaçãodo horário, sendo vedada

a concessão de licença de iuncionamento e permanência em horário especial;

- a publicidade da atividade seja feita por meio de placas indicativas, no local, com um

máximo de 1200 cm2( mil e duzentos centímetros quadrados) de superfície, devendo

IX

possuir

metragem quadrada máxima de 60 cm por 20 cm e reger-se pela lei municipal de publicidade,

sendo vedada a utilização de painéis luminosos ou de iluminação dirigida.

X- assinatura de termo de autorização de ingresso do corpo de bombeiros

[...]

horário compreendido entre as 08:00hs e as 18:00hs, sem direito a prorrogação do/horário,

sendo vedada a concessão de licença de funcionamento e permanência em horário e^iÊCial^

IX - a publicidade da atividade seja feita por meio de placas indicativas, no local, com

máximo de 1200 cm^( mil e duzentos centímetros quadrados) de superfície, devendo possui ■

metragem quadrada máxima de 60 cm por 20 cm

publicidade, sendo vedada a utilização de painéis luminosos ou de iluminação dirigida.

X- assinatura de termo de autorização de ingresso do corpo de bombeiros e agentes \d|e